ias M. rques
ador — PSB

(2° Secretário)

GY-a SP
-

Ibitinga, 18 de março de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Câmara Mun clpalide IbItInga

11111111111111 	11
Protocolo Geral n° 1133 2019

Data: 18 03/2019 Horário: 15:20
Legislativo - REQ 187/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa Projeto de Lei Ordinária n° 76/2019,
QUE DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DA DISTRIBUIÇÃO DE FOLHETOS,
PANFLETOS OU QUALQUER OUTRO TIPO DE MATERIAL IMPRESSO
VEICULANDO MENSAGENS PUBLICITÁRIAS EM RUAS, PRAÇAS, LOGRADOUROS
E DEMAIS LOCAIS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA, MEDIANTE FIXAÇÃO EM VEÍCULOS ESTACIONADOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, ao qual solicito sua retirada.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1